

Anhänger Reschke + Werbung GbR  
 Herr Stefan Reschke  
 Teichkoppel 68  
 24161 Altenholz

Seite 1 von 13

Rechnungsnr.: DF211103123  
 Kundennr.: 50770  
 Datum: 30. November 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211004176 vom 29.10.2021: Externe Belegnr. TEL STEFAN:				
1	40534		<b>Zurring m. Ratsche 50 mm, 8 m</b> Zurring mit Ratsche, Breite 50 mm, Länge 8 m, 4000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 28,00 kg	10	Stück	8,50	85,00
2	15067		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65 mm</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, Ø 220 x 65 Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 560 Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 250/150 kg, mit Turn-Lok, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 68,00 kg	10	Stück	27,00	270,00
3	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 64,20 kg	15	Stück	13,55	203,25
4	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,65	53,00
5	15068		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, vollautom. klappbar</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm,	5	Stück	47,44	237,20

## Rechnung

Seite 2 von 13

Rechnungsnr.: DF211103123

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			klappbar 245 mm, 220 x 65 mm Vollgummirad roter Stahlfelge, Bauhöhe 667 mm, 245 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/ 240 kg, mit 10-Loch-Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 61,85 kg				
<b>6</b>	<b>67</b>		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI211004176</b>				<b>848,45</b>
			Lieferungsnr. DI211004216 vom 29.10.2021: Externe Belegnr. TEL. STEFAN:				
<b>7</b>	<b>10786</b>		<b>RADEX 4002 Rückfahrleuchte</b> RADEX 4002 Rückfahrleuchte H: 77 x B: 130,5 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,28 kg	<b>2</b>	<b>Stück</b>	<b>3,10</b>	<b>6,20</b>
<b>8</b>	<b>63522</b>		<b>Gewebeabdecknetz 2,0x3,0m</b> Abdecknetz 2,0 x 3,0 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,84 kg	<b>2</b>	<b>Stück</b>	<b>22,74</b>	<b>45,48</b>
<b>9</b>	<b>40874</b>		<b>Abdecknetz 2,5 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,34 kg	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>17,63</b>	<b>17,63</b>
<b>10</b>	<b>40875</b>		<b>Abdecknetz 2,5 x 4,0 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,16 kg	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>19,76</b>	<b>19,76</b>
<b>11</b>	<b>40873</b>		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019151 *** Ihre Belegnr.: TEL.	<b>3</b>	<b>Stück</b>	<b>17,41</b>	<b>52,23</b>
<b>12</b>	<b>805120</b>		<b>AL-KO Blattfeder f. Nachstelle</b> AL-KO Blattfeder für Nachsteller Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019742	<b>4</b>	<b>Stück</b>	<b>1,08</b>	<b>4,32</b>

## Rechnung

Seite 3 von 13

Rechnungsnr.: DF211103123

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	805120		*** Ihre Belegnr.: TEL. <b>AL-KO Blattfeder f. Nachstelle</b> AL-KO Blattfeder für Nachsteller Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021562	4	Stück	1,08	4,32
14	805120		*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH <b>AL-KO Blattfeder f. Nachstelle</b> AL-KO Blattfeder für Nachsteller Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210023396	10	Stück	1,08	10,80
15	90352		*** Ihre Belegnr.: TEL. <b>KNOTT Bremsseil 930/1140 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 930/SL 1140 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025922	2	Stück	10,90	21,80
16	40344		*** Ihre Belegnr.: TEL. STEFAN <b>Diebstahlsicherung für AL-KO</b> AL-KO Diebstahlsicherung für AK 301/351  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	34,13	102,39
17	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b> <b>Summe Lieferung DI211004216</b>	1	Stück		284,93
18	40757		Lieferungsnr. DI211100182 vom 01.11.2021: Externe Belegnr. TEL: <b>Kompaktlager f. AL-KO 2361</b> Kompaktlager 42/80 x 42 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025476	2	Stück	12,79	25,58
19			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
20	21069		<b>Gasfeder 1750 N, 14/28,</b> Gasfeder 14/28, 1750 N Länge: 750 mm, Hub: 300 mm mit Augen Ø 8 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,06 kg	3	Stück	10,55	31,65

## Rechnung

Seite 4 von 13

Rechnungsnr.: DF211103123

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211100182</b>							<b>57,23</b>
Lieferungsnr. DI211100409 vom 03.11.2021: Externe Belegnr. TEL.:							
22	21069		<b>Gasfeder 1750 N, 14/28,</b> Gasfeder 14/28, 1750 N Länge: 750 mm, Hub: 300 mm mit Augen Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,06 kg	3	Stück	10,55	31,65
23	21068		<b>Gasfeder 1500 N, 14/28,</b> Gasfeder 14/28, 1500 N Länge: 750 mm, Hub: 300 mm mit Augen Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025922 *** Ihre Belegnr.: TEL. STEFAN	6	Stück	10,55	63,30
24	404160		<b>Schlüssel</b> Schlüssel, für Batterietrennschalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026147 *** Ihre Belegnr.: TEL.	10	Stück	5,19	51,90
25	40629		<b>Konsummutter M 8</b> Konsummutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,36	7,20
26	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211100409</b>							<b>154,05</b>
27	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI211100409</b>							<b>163,95</b>
Lieferungsnr. DI211100548 vom 03.11.2021: Externe Belegnr. TEL. FRAUKE:							
28	805051		<b>AL-KO Bremsstrommel f. 2051, 5</b> AL-KO Bremsstrommel 200 x 50, für AL-KO 2051, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm (Vergleichs-Nr. 623113, 605121) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 14,14 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210014619	2	Stück	87,83	175,66

## Rechnung

Seite 5 von 13

Rechnungsnr.: DF211103123

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
29	402591		*** Ihre Belegnr.: TEL. STEFAN <b>Zurmulde m. Ring u. Feder,</b> Zurmulde mit Ring und Feder, Edelstahl, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026015 *** Ihre Belegnr.: TEL. STEFAN	8	Stück	8,76	70,08
30	40871		<b>Abdecknetz 1,5 x 2,7 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,72 kg	2	Stück	10,50	21,00
31	20157		<b>HESTAL Gegenhalter 60455, gerade, 18 x 84 mm</b> HESTAL Gegenhalter 60455, gerade, 18 x 84 Exzenterverschluss 20156/201560, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	1,69	1,69
32	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b> <b>Summe Lieferung DI211100548</b>	1	Stück		268,43
33	40589		Lieferungsnr. DI211100931 vom 05.11.2021: Externe Belegnr. TEL. NICOLE: *** Rückstand aus Auftrag: DA210016284 *** Ihre Belegnr.: TEL HR RESCHKE <b>Single Fitting- Airlineschiene</b> Single Fitting für Airlineszurrschienen Mindesbruchkraft: 500 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019982 *** Ihre Belegnr.: TEL.	5	Stück	2,36	11,80
34	40589		<b>Single Fitting- Airlineschiene</b> Single Fitting für Airlineszurrschienen Mindesbruchkraft: 500 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,24 kg	5	Stück	2,36	11,80
35	401330		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Gelenkknebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø Lochabstand 105 mm, Guss	4	Stück	6,90	27,60

# Rechnung

Seite 6 von 13

Rechnungsnr.: DF211103123

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
36	105091		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,78 kg <b>ASPÖCK Halter 115 mm, f. Flexipoint I</b> ASPÖCK Halter 115 mm, für Flexipoint I H: 115 x B: 50 x T: 7 mm	10	Stück	1,15	11,50
37	80133		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg <b>Faltenbalg Ø 55/55 mm,</b> BPW Faltenbalg Ø 55/55 mm, für ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3	2	Stück	5,64	11,28
38	66		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211100931</b>							<b>73,98</b>
39	101552		Lieferungsnr. DI211101133 vom 08.11.2021: Externe Belegnr. TEL.: <b>Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b> Kurzadapter, 7- auf 13-polig	15	Stück	2,72	40,80
40	63941		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg <b>Radex Mehrkammerleuchte rechts</b> Radex Mehrkammerleuchte 6400/13 rechts L: 200 x B: 140 mm	1	Stück	8,97	8,97
41	66		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211101133</b>							<b>49,77</b>
42	65717		Lieferungsnr. DI211101719 vom 11.11.2021: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DA210025922 *** Ihre Belegnr.: TEL. STEFAN <b>AL-KO Schließzylinder mit Safe</b> AL-KO Schließzylinder Optima mit Safety-Ball und 2 Schlüsseln für Kugelkupplung AK 161/AK 270 lässt sich nach dem Einbau nicht mehr	6	Stück	19,42	116,52
43	90035		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026596 *** Ihre Belegnr.: TEL. NICOLE <b>Knott Deichselstütze 160 mm</b> Knott-Deichselstütze Höhe 160 mm,	2	Stück	3,96	7,92

# Rechnung

Seite 7 von 13

Rechnungsnr.: DF211103123

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lochabstand 166/ 207 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026726 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
44	60278		<b>Verlängerungskabel 13-polig</b> Verlängerungskabel 1000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungs- dose 13-polig Verlängerungskabel 1000 mm lang, 13-polig	5	Stück	10,09	50,45
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,05 kg				
45	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	24,17	24,17
46	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211101719</b>							<b>199,06</b>
			Lieferungsnr. DI211101770 vom 12.11.2021: Externe Belegnr. DIREKT BEINKE:				
			Lieferung an: Firma Beinke Tiefbau GmbH & Co KG, Roedinghausen				
47	30131		<b>Rad 185R14C, 5/67/112, ET 30</b> Komplettrad 185R14C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 104N, Tragfähigkeit 900 bis 140 km/h, Reifendruck max. 4,5 bar, Stahlfelge 5,5Jx14, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 71,40 kg	4	Stück	79,72	318,88
48	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	2	Stück	9,90	19,80
<b>Summe Lieferung DI211101770</b>							<b>338,68</b>
			Lieferungsnr. DI211101983 vom 15.11.2021: Externe Belegnr. TEL:				
49	40548		<b>Auto Cargo Belt 50 mm, 3 m, 50</b> Auto Cargo Belt, Breite 50 mm, Länge 3 m, 500 mit Ratsche aufrollbar, mit S-Haken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,16 kg	4	Stück	12,50	50,00
50	15077		<b>KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 65 mm</b> <b>Vollgummirad</b> KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 65 mm Vollgummirad	2	Stück	9,00	18,00

# Rechnung

Seite 8 von 13

Rechnungsnr.: DF211103123

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
51	15079		Stahlfelge, pulverbeschichtet, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg <b>BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad</b>	2	Stück	17,63	35,26
52	635220		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, pulverbeschichtet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg <b>Gewebeabdecknetz 2,0 x 3,5 m</b>	1	Stück	26,94	26,94
			Gewebeabdecknetz 2,0 x 3,5 m, mit Expanderseil, Ösenabstand 50 cm				
53	63522		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,92 kg <b>Gewebeabdecknetz 2,0x3,0m</b>	1	Stück	22,74	22,74
			Abdecknetz 2,0 x 3,0 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,92 kg				
54	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211101983</b>							<b>152,94</b>
55	63525		Lieferungsnr. DI211102236 vom 16.11.2021: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DA210027206 *** Ihre Belegnr.: TEL <b>Gewebeabdecknetz 2,5x4,5m</b>	1	Stück	37,31	37,31
			Abdecknetz 2,5 x 4,5 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm,				
56	402495		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,65 kg <b>Achsstoßdämpferhalter</b>	4	Stück	9,42	37,68
			Achsstoßdämpferhalter, für Anssems SX-Serie, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
57	106802		<b>ASPÖCK Winkelhalter 90° n. v., f. Flatpoint II LED</b>	10	Stück	0,51	5,10

## Rechnung

Seite 9 von 13

Rechnungsnr.: DF211103123

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
58	80419		ASPÖCK Winkelhalter 90° nach vorne, für Flatpoint II LED H: 67 x B: 100 x T: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,16 kg <b>Faltenbalg WAP 15.1/35.2</b>	1	Stück	11,18	11,18
59	66		WAP Faltenbalg für 15.1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,09 kg <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211102236</b>							<b>91,27</b>
60	400270		Lieferungsnr. DI211102624 vom 18.11.2021: Externe Belegnr. TEL. STEFAN: <b>Schloss gleichschließend</b> Schloss gleichschließend, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,76 kg	24	Stück	3,93	94,32
61	40047		<b>BÜNTE Safety-Box II</b> BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	11,25	135,00
62	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211102624</b>							<b>229,32</b>
63	30126		Lieferungsnr. DI211103069 vom 23.11.2021: Externe Belegnr. TEL. 23.11.2021: <b>Rad 195/65R15, 5/67/112, ET 30</b> Komplettrad 195/65R15, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 95N, Tragfähigkeit 690 bis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar, Stahlfelge 6Jx15, Kugelschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,00 kg	1	Stück	77,34	77,34
64	30309		<b>Reifen 195/65R15, 95N, 690 kg</b> Reifen 195/65R15, Load und Speed Index 95N, Tragfähigkeit 690 kg bis 140 km/h, SECURITY, Ø 635 x 201 mm, M & S, Reifendruck max. 2,7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 9,18 kg	1	Stück	54,89	54,89

## Rechnung

Seite 10 von 13

Rechnungsnr.: DF211103123

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
65	402860		<b>Handkurbel f. 530 A, 225 mm</b> NIEPER Handkurbel für 530 A, 225 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	35,91	35,91
66	10697		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	6,44	12,88
67	10696		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	6,44	12,88
68	50041		<b>Putzpapier blau, 2 lagig</b> Putzpapier blau, 2-lagig, Blattgröße 38 x 36 cm, Rollengröße 1000 Blatt, VPE: 2 Rollen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	23,56	23,56
69	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211103069</b>							<b>217,46</b>
Lieferungsnr. DI211103113 vom 23.11.2021: Externe Belegnr. TEL.:							
70	80292		<b>AL-KO Stützradhalter</b> AL-KO Stützradhalter für 2,8 VB/1-C (Oben- und Unteneinbau) Mitteneinbau, Tragfähigkeit 500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	49,73	49,73
71	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211103113</b>							<b>49,73</b>
72	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI211103113</b>							<b>59,63</b>
Lieferungsnr. DI211103514 vom 25.11.2021: Externe Belegnr. TEL.:							
73	14902		<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition,	12	Stück	9,80	117,60

## Rechnung

Seite 11 von 13

Rechnungsnr.: DF211103123

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg				
74	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	24,90	249,00
75	40032		<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b> WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z, Universal-Kugelkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 36,50 kg	10	Stück	29,50	295,00
76	425220		<b>BÜNTE Staukasten, Aluminium</b> BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm, Kapazität: 75 l, mit Griffplattenschloss, 2 gummierte Edelstahlgriffe, 2 seitliche Ketten im Innenraum, Aluminium Riffelblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,88 kg	1	Stück	74,50	74,50
77	102050		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,32	6,40
78	80131		<b>Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3</b> BPW Faltenbalg Ø 60/45 mm, für ZAF 1,35 - 2,0- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	6,13	12,26
79	80133		<b>Faltenbalg Ø 55/55 mm,</b> BPW Faltenbalg Ø 55/55 mm, für ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,39 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024434	3	Stück	5,64	16,92

## Rechnung

Seite 12 von 13

Rechnungsnr.: DF211103123

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
80	10682		*** Ihre Belegnr.: TEL. <b>FRISTOM FT-022 Kennzeichenleuchte, m. hohem Sockel</b> FRISTOM FT-022 Kennzeichenleuchte, mit Sockel, 0,4 m Flachkabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ) H: 30 x B: 83 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025922	6	Stück	4,21	25,26
81	60200		*** Ihre Belegnr.: TEL. STEFAN <b>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß</b> FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß, Rückstrahler, 0,5 m Flachkabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ), 12/24 Volt H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,38 kg	5	Stück	4,94	24,70
82	105060		<b>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß</b> FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler, 1 m Flachkabel (2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ) H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	4,00	40,00
83	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211103514</b>							<b>861,64</b>
Lieferungsnr. DI211103715 vom 26.11.2021: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DA210020271 *** Ihre Belegnr.: TEL HR RESCHKE							
84	20514		<b>Zungenverschluss (ZB-09)</b> Zungenverschluss, mit Flachbügel, ohne Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,73 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028267 *** Ihre Belegnr.: BEIPACK	3	Stück	8,50	25,50
85	10796		<b>Beleuchtungsanlage, 7,5 m, 7-polig</b> Beleuchtungsanlage, mit Hauptkabel 7,5 m, 7-poliger Stecker, 2 x Rückleuchte mit Kennzeichenlicht, abschraubbare Zwischenkabel 2,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,50 kg	1	Stück	24,75	24,75

# Rechnung

Seite 13 von 13

Rechnungsnr.: DF211103123

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
86	10644		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,85 kg	5	Stück	9,59	47,95
87	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,90 kg	5	Stück	9,05	45,25
88	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211103715</b>							<b>143,45</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>4.040,19</b>
19% MwSt.							767,63
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>4.807,82</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 566,540

**Lief. an Adresse**

Anhänger Reschke + Werbung GbR  
Herr Stefan Reschke  
Teichkoppel 68  
24161 Altenholz  
Deutschland